
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-72453

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-72453

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Régie Eau d'Azur (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

80263060800080N° National d'identification : 
Nice Cedex 3Ville : 

06203Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
2024-0039Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Service Achats et Marchés Publics -Nom du contact : 
marchespublics@eaudazur.comAdresse mail du contact : 

+33 489981465Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

-Lettre de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
candidature-Habilitation du mandataire par ses cotraitants (DC1 disponible sur http://www.
economie.gouv.fr/daj/formulaires-marches-publics/); -Déclaration du candidat individuelle ou 
du membre du groupement (DC2 disponible sur http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
marches-publics/); -Extrait KBIS ou équivalent; -Attestations d'assurance en cours de validité : 
responsabilité civile professionnelle; -Les documents relatifs aux pouvoirs des personnes 
habilitées à engager le candidat, si le signataire n'est pas le représentant légal. Le candidat doit 
veiller à ce que les pouvoirs soient en cours de validité et qu'ils ne soient pas limités au montant 
maximum de l’accord-cadre.

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-72453
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-72453
https://www.marches-securises.fr


2/3

Déclaration concernant le Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les services objets du marché, réalisés 
au cours des trois derniers exercices disponibles.

Liste des principaux Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
services similaires à l’objet de l’accord-cadre, effectués au cours des 3 derniers exercices 
disponibles (précision objet, montant, date et client) La capacité du candidat pourra être 
prouvée par tout moyen. - Habilitation de l’Agence de l’Eau Rhône Méditerranée et Corse pour 
réaliser les diagnostics de fonctionnement sur site des dispositifs d’autosurveillance et de suivi 
régulier des rejets. - Pour le lot n°1 : Certificat d'Aptitude à Travailler en Espaces Confinés 
(CATEC).

Sans objetTechnique d'achat : 
16/09/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Les critères d'attribution sont mentionnés au Règlement de la consultationCritères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Contrôles réglementaires des dispositifs d’autosurveillance (réseaux et stations d’Intitulé du marché : 
épuration)

71700000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Périmètre d'intervention de EAU d'AZUR et ses extensions Lieu principal d'exécution du marché : 
éventuelles.

48Durée du marché (en mois) : 
entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Lot n°1 : RéseauxDescription du lot : 

71700000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Périmètre de EAU d'AZUR et ses extensions éventuelles.Lieu d'exécution du lot : 

Lot n°2 : Stations d’épurationDescription du lot : 

71700000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Périmètre de EAU d'AZUR et ses extensions éventuelles.Lieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Accord-cadre à bons de commande avec minimum et Autres informations complémentaires : 

maximum mono-attributaire en application des articles R2162-2, R2162-4 1° et R2162-13 à R2162-14 du 
Code de la commande publique : Pour le lot 1 : -montant minimum annuel : 1 000 € HT, soit 4 000 € HT 
sur la durée maximale de l’accord-cadre, -montant maximum annuel : 27 500 € HT, soit 110 000 € HT 
sur la durée maximale de l’accord-cadre. Pour le lot 2 : -montant minimum annuel : 1 000 € HT, soit 4 
000 € HT sur la durée maximale de l’accord-cadre, -montant maximum annuel : 27 500 € HT, soit 110 



3/3

000 € HT sur la durée maximale de l’accord-cadre. Le DCE est gratuitement mis à disposition par 
téléchargement sur le site : https://www.marches-securises.fr Les modalités de remise et d''analyse des 
offres, et de déroulement des négociations sont indiquées au règlement de la consultation

21/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


